CERTIFICATO DI VERIFICA DI CONFORMITA' DELLE PRESTAZIONI / ATTESTAZIONE DI REGOLARE ESECUZIONE

Servizio di assistenza tecnica per l'Asse II Inclusione sociale e lotta alla povertà - POR FSE 2014/2020 - GECA 11/2020

ESTREMI DEL CONTRATTO ED EVENTUALI ATTI AGGIUNTIVI:

- Decreto n. 14609 del 26.11.2020 (Indizione procedura aperta)
- Decreto n. n. 4022 del 24.03.2021 (aggiudicazione dell'appalto e impegno di spesa)
- Contratto del 19/05/2021 repertorio n. 4510/UR
- Decreto n. 7839 del 5.12.2022 (rimodulazione impegni 2022 e 2023)

Codice CIG: 8525429E8F

Codice Unitario Progetto (CUP): E41120000380009

L'omessa o errata indicazione nella fattura del CIG o del CUP (ove previsto) e degli estremi del provvedimento di impegno è causa di rifiuto della fattura stessa ai sensi del D.M.132/2020.

Codice RLId: R21LDHHYUSZU1L

ESECUTORE: ARCHIDATA srl con sede in Milano (P.Iva: 09613270157) capogruppo RTI ARCHIDATA S.R.L. di Milano e EY ADVISORY S.P.A. di Milano costituito con atto pubblico rep. n. 25857, racc. n. 10194 del 11.05.2021 a rogito della Dott.ssa Anna Napoli, notaio in Milano.

DIRETTORE DELL'ESECUZIONE DEL CONTRATTO: Cristina Mondoni

DURATA DEL CONTRATTO: 30 mesi (dal 19/05/2021 al 18/11/2023)

IMPORTO TOTALE DEL CONTRATTO (I.V.A. e oneri inclusi): euro 1.472.564,40

PERIODO DI RIFERIMENTO DELLA PRESTAZIONE: 19 febbraio - 18 maggio 2023 (8° SAL)

IMPORTO PRESTAZIONE (IVA ESCLUSA): euro 137.115,00
 Ritenuta di garanzia: euro 685,58
 Importo al netto ritenuta di garanzia: euro 136.429,42

(eventuale) ESTREMI DEI VERBALI DEI CONTROLLI IN CORSO DI ESECUZIONE:

CERTIFICATO DI VERIFICA DI CONFORMITA'DELLE PRESTAZIONI / ATTESTAZIONE DI REGOLARE ESECUZIONE

Il Direttore dell'esecuzione del contratto attesta che le prestazioni eseguite/i prodotti forniti nel periodo sopra indicato sono conformi alle prescrizioni contrattuali sia in merito ai tempi di realizzazione sia con riferimento all'oggetto del servizio, relativamente al 8° SAL.

Si trasmette al fornitore per l'emissione della fattura.

Milano, 5/07/2023

Il Direttore dell'esecuzione del contratto Cristina Mondoni

Per accettazione

Il Responsabile Unico del procedimento Roberto Daffonchio